网络信息服务合同模板最新
甲方：
乙方：
第1条会员服务和密码
1.1甲方自愿选择注册成为信息会员。
1.2对服务内容进行完善或更新时，不另行通知会员
1.3在甲乙双方签定本协议文本后，甲方得到一个专有帐号和密码，甲方对其专有帐号和密码安全负全部责任，并应对以其专有帐号进行的所有活动和事件负责。
1.4如乙方发现甲方的用户名和密码的安全出现问题，乙方将以电话或者电子邮件的形式通知甲方，如情况紧急乙方有权在未通知甲方的情况下停止甲方的使用，甲方对此造成的后果负全部责任。
1.5如乙方发现甲方异地使用甲方的用户名和密码，乙方有权加以限制。
1.6如果在乙方多次通知甲方非法使用其用户名和密码后甲方不听从乙方的劝告，甲方视为违约，乙方有权在不通知甲方的情况下提前终止和甲方的协议，同
第2条服务的项目和费
2.1甲方选择的服务费为人民币(人民币大写为元整);甲方应在合同签署之日起五个工作日内全部支付给乙方。乙方收到付款后，三个工作日内给甲方发出正式发票。
2.2本协议有效期限为个月，自年月日至年月日
第3条服务的提供和使用
3.1乙方在协议有效期内，根据协议规定的服务内容，较为及时、全面、准确的向会员提供相关的信息服务。乙方必须保证每天更新相关的信息内容，但服务时间不包括国际，国内公众假期和国际交易市场停盘日以及的公用网络故障。
3.2应甲方的需求，乙方尽最大可能提供协议内容以外的相关需求的信息服务。
3.3乙方对任何与互联网或其它服务形式有联系的直接、间接、偶然、特殊的损害不负责任，此等损害包括但不限于：
3.3.1甲方使用自己的上网设备发生故障所造成的损害;
3.3.2甲方不正当使用网络服务或其它形式的服务所造成的损害;
3.3.3在乙方提供的商务信息的指导下进行交易所造成的损失;
3.3.4由乙方注册会员提供的任何商务信息造成甲方任何损害，乙方不负任何责任。
3.4乙方对其向甲方提供的信息不作任何形式的担保。
第4条知识产权和保密条款
4.1乙方对依据本协议开发的软件，数据库等知识产权(包括但不限于著作权、专利权、技术秘密、商业机密)，均享有独占的和排他的权利和利益。
4.2本网之所有内容包括但不限于：文本、图形、声音、LOGOS、创意、及软件等之所有权归属于该网站的所有者及经营者，并受中国及国际版权法的保护。
4.3未经乙方明确书面同意，甲方不得再造、复制、再版、演示、修改、转载、发布、电子邮件销售或播出或以其它任何形式将本网站的内容或服务转移到第三方。否则乙方视甲方为侵权，甲方所得的不合理收入应全部归入乙方。
4.4双方同意，不论本合同是否变更、解除或终止，本合同的知识产权和保密条款都为有效。
第5条协议的提前终止
5.1如果一方违反了本合同项下的义务，并在合理的期限内仍未履行义务则另一方有权提前7天书面通知违约方终止本合同。
5.1如果本合同任何一方因受不可抗力事件影响而未能履行其在本合同项下的全部或部分义务，该义务的履行在不可抗力事件妨碍其履行期间应予中止。
5.2甲方违反协议中的任何条款，乙方有权终止本合同。
5.3除本合同另有规定外，未经另一方书面同意，任何一方不得转让其在本合同项下的全部或部分义务。
第6条适用法律和争议的解决
6.1本协议的解释，履行和争议的解决，应适用中华人民共和国法律。
第7条附则
本协议一式贰份，在双方授权代表签署并加盖公章后生效，各份协议具有同等效力;甲、乙双方各持壹份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日